
 
 

Prot. 600 
Class. I/13 
Rep. 106 / 2019 
del 27.03.2019 

 
 
 
 
IL DIRETTORE 

 
VISTA   la Legge 30 dicembre 2010, n.240 ed in particolare l’art. 2 

 
VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con  

D.R. 3689 del  29.10.2012 prot. 0068595 ss.mm.ii., ed in particolare l’art.11 
 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Meccanica ed Aerospaziale emanato 

in data 18/6/2015 ed in particolare l’art. 7 
 
VISTA  la disposizione Rep. 103/2019 prot. 574 del 21.03.2019 con la quale sono stati 

nominati i rappresentanti della componente studentesca nel Consiglio di 
Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale (DIMA) per il triennio 2019-
2021 

 
VISTA  la necessità di integrare la Giunta con numero 2 (due) componenti in 

rappresentanza degli studenti, assegnisti, borsisti e dottorandi 
 
VISTA la disposizione Rep. 104/2019 prot. 581 del 22.03.2019 con la quale sono state 

indette le elezioni per il giorno 29 marzo 2019 
 
CONSIDERATA l’esigenza di procedere alle elezioni per la nomina dei componenti in rappresentanza 

degli studenti, assegnisti, borsisti e dottorandi 
 
SENTITI i proff. Matteo Bernardini, Dionisio Del Vescovo, Alberto Giacomello che hanno 

confermato la loro disponibilità a presenziare alle operazioni elettorali 
 

DISPONE 
 

- la nomina della Commissione elettorale per le elezioni delle rappresentanze degli studenti, dei titolari 
di borsa di studio, di assegno di ricerca del Dipartimento nella Giunta di Dipartimento, che viene così 
costituita: 
Prof. Matteo Bernardini 
Prof. Dionisio Del Vescovo 
Prof. Alberto Giacomello 
 

- di portare a ratifica la presente disposizione nella prima Giunta utile. 
 
 
 

 
F.to 
Il Direttore del DIMA 
Prof.Paolo Gaudenzi 


